

BZ.271.41.2022

Zamawiający:

Gmina Mieroszów
Pl. Niepodległości 1
58-350 Mieroszów

Nazwa postępowania: Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Mieroszów

Na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710). Zamawiający publikuje treść zapytań jakie wpłynęły w ramach prowadzonego postępowania wraz wyjaśnienia.

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, że poprzez modernizację, dostosowanie do współpracy z systemem sterowania 21 szaf oświetleniowych, Zamawiający rozumie zapewnienie ciągłego zasilania obwodów oświetleniowych 24h/dobę przez 7dni w tygodniu. W innym przypadku, prosimy o doprecyzowanie zakresu dot. modernizacji szaf oświetleniowych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że poprzez modernizację, dostosowanie do współpracy z systemem sterowania 21 szaf oświetleniowych, Zamawiający rozumie zapewnienie ciągłego zasilania obwodów oświetleniowych 24h/dobę przez 7dni w tygodniu.

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zastosowania opraw oraz sterowników do nich opartych o gniazda oraz sterowniki NEMA kod ANSI 136. W ramach opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga sterowania zarówno DALI jak i sygnałem analogowym 0-10V lub 1-10V, która może być realizowana za pośrednictwem sterowników NEMA.

Powyższe jest potwierdzeniem, że Zamawiający oczekuje zastosowanie sterowników opartych o gniazda NEMA kod ANSI 136.

Wymóg dotyczący sterowników z możliwością wykonania w 2 standardach NEMA i ZHAGA, to stawianie względem przedmiotu zamówienia wymagań nieproporcjonalnych do celu zamówienia.

Ewentualnie prosimy o dopuszczenie możliwości oferowania systemu sterowania dającego możliwość obsługi sterowników w standardzie NEMA lub ZHAGA.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że oczekuje zastosowanie sterowników opartych o gniazda NEMA kod ANSI 136. Zamawiający poprzez zapisy w OPZ wymaga, aby „W ramach standardowej oferty muszą być dostępne sterowniki opraw montowane do gniazd NEMA kod ANSI C136 a także sterowniki montowane do gniazda Zhaga Book 18”. Zapis ten jednoznacznie określa, że oferowany system sterowania musi posiadać w swoim zakresie dwa rodzaje urządzeń montowane do dwóch różnych gniazd. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3:

Prosimy o przedstawienie dokładniejszych wymagań dotyczących wymienianych 225 wysięgników. Z załącznika Tabela Doboru Opraw można wyczytać tylko długość wysięgnika. W celu poprawnego skalkulowania oferty niezbędne są informacje takie jak wysokość, kąt nachylenia oraz rodzaj słupa do jakiego ma być zamocowany.

Odpowiedź: Niezbędne dane zawarte są w załączniku nr 1A do SWZ w pliku „Załącznik tabela doboru opraw” w arkuszu o nazwie „Inwentaryzacja”. Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, że obliczenia i parametry do obliczeń fotometrycznych należy wykonać zgodnie z instrukcją opisaną w pliku „Załącznik tabela doboru opraw” w arkuszu „Instrukcja”.

Pytanie 4:

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 29.11.2022r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 5:

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy ograniczenia odpowiedzialności: „Strony wyłączają odpowiedzialność za utracone korzyści lub szkody pośrednie. Inna odpowiedzialność Stron z umowy jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia umownego netto. Ograniczenie i wyłączenie odpowiedzialności nie dotyczy szkód wyrządzonych z winy umyślnej.” ?

Potrzeba ograniczenia odpowiedzialności wynika, z tego, że wielu oferentów nie może przyjąć nieograniczonej odpowiedzialności, a co za tym idzie wprowadzenie takiego wymagania znacząco ogranicza krąg podmiotów, które wezmą udział w przetargu, a co za tym idzie ogranicza konkurencję.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy wskazanej klauzuli i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 6:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie zapisów § 21 ust. 13 i ust. 13 Umowy. Zgodnie z ust. 13 Wykonawca przekazuje prawidłowo sporządzone i kompletne dokumenty rozliczeniowe wraz z fakturami i dokumentami podwykonawców i dalszych podwykonawców Inspektor nadzoru, który w terminie 7 dni dokonuje ich sprawdzenia i opisanie oraz przekazuje Zamawiającemu w celu dokonania zapłaty Wykonawcy. Natomiast w ust. 14 wskazano, iż Faktury VAT powinny być wystawiane i przesyłane do Zamawiającego w formie papierowej lub elektronicznej w ramach wysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych do Zamawiającego.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o wyjaśnienie do kogo ma przesłać fakturę VAT do Zamawiającego czy też Inspektora Nadzoru.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że faktury VAT należy przekazywać Zamawiającemu.

Sporządził:
Tomasz Szulakowski

BURMISTRZ
Mieroszowa
Andrzej Lipiński